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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTERIO PUBLICO

Promotoria de Justica Especializada Criminal de Porto Alegre

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE
ESTAGIARIOS DO MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL - CURSO SUPERIOR - DIREITO.

HOMOLOGACAO DAS INSCRICOES
EDITAL N2 02/2022

A 82 PROMOTORIA DE JUSTICA ESPECIALIZADA CRIMINAL DE PORTO
ALEGRE, responsavel pelo processo seletivo, no uso das atribuicbes que séao
conferidas pelo Provimento n® 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento
do Programa de Estagios do Ministério Publico do Estado do Rio Grande do

Sul, RESOLVE:

TORNAR PUBLICA a homologacéo das inscricdes para o processo seletivo de
estagiarios de nivel superior do curso de Direito para atuarem junto a 82
Promotoria de Justica Especializada Criminal de Porto Alegre, conforme Anexo

ANEXO |

EDITAL N2 02/2022

INSCRICOES HOMOLOGADAS

NOME DO CANDIDATO Ne TURNO DO
INSCRI ENDERECO DE E-MAIL ESTAGIO
CAO
Mariana Mendes Rios 01 marimendesrios@hotmail.com Tarde
Otavio Friedrich Laureano da Silva 02 o.friedrich512@gmail.com Tarde
Gabrielle Boaventura de Lucas 03 gabrielleboaventura1998@gmail.com Tarde
Pedro Tonietto Laux 04 pedrofdro@gmail.com Tarde
Marjane Jainara Marques da Cunha 05 marjanemarques@outlook.com Tarde




ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTERIO PUBLICO

Promotoria de Justica Especializada Criminal de Porto Alegre

Maria Eduarda Luchtemberg 06 dudaluch@gmail.com Tarde
Vitéria Maria Fracasso de Andrade 07 vivencedora577@gmail.com Tarde
Julya Goulart Kulinski 08 julyagkulinski@gmail.com Tarde
Clarisse Medera Pedrozo 09 clarissemedera@gmail.com N&o informado
Andriele Ramires Rodrigues 10 andrielerodriguesr@gmail.com Manha e tarde
Julio César Wieser 11 jc.wieser@gmail.com Tarde
Marluce da Silva Viegas 12 marluce.viegas@hotmail.com Manha e tarde
Henrique Zorzo Delabary 13 delabaryhenrique@gmail.com Tarde
Manuela de Campos da Silva 14 manucampos2704@gmail.com Tarde
Eduardo Flores Wenzel 15 eduardofloreswenzel30@gmail.com Manha e Tarde
Matheus Moni Schneider 16 mathesmocischneider@gmail.com Tarde
Simone Vieira Felisberto 17 simone.vieira2@outlook.com Manha e tarde
Priscilla Engel Araujo 18 priscillaengel@rede.ulbra.br Manha e Tarde
Nicole Pompeo Almeida Mendes 19 nicolepompeo@gmail.com Tarde
Karol Raupp 20 rauppk@gmail.com Tarde
Muril%m‘:rlgefﬁi eitas 21 murilointermfs@gmail.com Tarde
Eduarda Litwinczuk de Oliveira 22 eduardaoli03@outlook.com Tarde
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Paula Cordlia Leyva Calcanhoto 23 paulacoralia_@outlook.com Tarde

Ramiro Zart Hermann 24 rzhermann@gmail.com Tarde

Lucas Santos Paiani 25 lucaspaiani@hotmail.com Tarde

Bruna Aronne Marques Perrenoud 26 bruna.aronne@gmail.com Tarde

Cesar Silveira Monteiro Filho 27 cesarmonteirofilho@gmail.com Tarde

Jodo Vitor Bosa Bueno 28 joaobosa@gmail.com Tarde
Ethyene Lima Farias 29 fariasethyene@gmail.com Manhé e Tarde

Julia da Silva Rodrigues 30 julia.silva.rodrigues.2003@gmail.com Tarde

Alessandra Rodrigues 31 rodriguesagosto3@gmail.com Tarde

Porto Alegre, 30 de maio de 2022.

Flavio Duarte,

82 Promotoria de Justica Especializada Criminal de Porto Alegre.

Responsavel pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 30/05/2022




